2021 年９月 30 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 佐久間 功

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

債権の取立不能又は取立遅延のお知らせ

本日、株式会社ナインルーツより、2021 年９月 28 日付で東京地方裁判所に特別清算開始の申

立を行った旨の通知があったことから、同社に対する債権について下記のとおり取立不能及び

取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。なお、株式会社ナインルーツは、当

社の連結子会社として設立し、2018 年３月に同社の全株式譲渡を行っておりますが、当該債権

は連結子会社であった期間に行った貸付金でございます。

記

１．当該債務者の概要

（１）商 号 ： 株式会社ナインルーツ

（２）所 在 地 ： 東京都中央区銀座六丁目18番２号

（３）代表者の役職・氏名 ： 代表清算人 三原 崇功

（４）事 業 内 容 ： リラクゼーションサロンの運営

（５）資 本 金 の 額 ： ９百万円

２．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

 2021年９月28日付で東京地方裁判所に特別清算開始の申立を行ったことによります。

３．当該債務者に対する債権の種類及び金額（2021年９月30日現在）

 貸付金 ２億51百万円

４．今後の見通し

 当社は、債権額に対し既に全額貸倒引当金を計上しておりますので、公表している業績予想

に変更はございません。

                                     以上